Competicdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/06/2024 Hora: 11:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

Rodada: 1

BETIS FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 2 x 0 BETIS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:51 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 03:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Refosco Arthur Refosco
Thiago Thiago Dos Santos Pereira
Mateus Mateus Oliveira De Souza

Joao Vitor Lois
Matheus Henrique

Joao Daniel

Pedro

Pedro Henrique

Joao Vitor Lois Moutinho
Matheus Henrique P. Da Silva (C)
Joao Daniel Pereira De Lima
Pedro Arthur Ferreira Camara

Pedrohenrigue Balloni Andrdade

Kaick Kaick Dos Santos Guedes
Bender Diogo Andrade Bender
Chorao Nykollas Jhonatan Dos S. Canuto

Daniel Daniel Pinheiro Diniz

Thiago Thiago Silva Reis Trindade

Rangel Abraao Ramos Rangel

Jose Joise Vitor Dias Felipe

Juninho Fabio De Almeida Ferreira Junior
Anderson Anderson Fagner Lopes Figueiredo
Samik Samik Luiz Souza Pereira Gomes
Dadinho Henrique Aguiar Da Conceicao
Felipe Felipe Gabriel Da Silva Gomes
Fellype Fellype Carlos V. Fonseca Campos
Davi Davi Augusto Santos Lisboa
Ricardo Ricardo Vale Coelho Fernandes

Comissao Técnica

Técnico: Jefferson Henrique Da Silva

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Médico:
Matheus Afonso Nunes Pereira
Lilian Palombo

Prep. de Goleiros:

822018
735186

702516
736867
768241
768549
755262
758972
808056
860751

861089

817132
860747
860705
824786
861068
860740
861063
861064
758686
799816

BETIS FUTEBOL CLUBE

N Apelido  NomeCompleto
1

Titulares

Artur Herdy Artur Herdy Dias Da Silva 862772
10 Victor Victor Henrique Souza Do Casal (C) 757307
11 Corsini Davy Corsini Fagundes Francisco 809655
14 Aleson Aleson Gabriel G. De Lacerda
2 i/lo::h\a/(iﬁor B Joao Victor Barbosa Machado 860497
3 Ryguelme Ryquelme De Sousa Martins 860572
4 Gustavo Henrigue Gustavo Henrique S. Carneiro 863992
5 Pedro Pedro Augusto Pinheiro Eladio
6 Lagares Junior Edimilson Messias Lagares Junior 858036
8 Lucas Milanez Lucas Milanez Dos Santos Silva 860609
9 Rhayner Rhayner Riquelme Felix Soares 857943

13 Erick
17 Pedro Paulo
18 Vinicius Luz
19 Davi

Substitutos
Erick William De Souza Silva

Pedro Paulo R. De Oliveira 861513
Vinicius Luz De Arruda 865081
Davi Gomes Nunes 857949

Comissao Técnica

Técnico: Kendiomar Moraes Goncalves

Auxiliar Técnico: Raul Moreno Dos Passos

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros: Vando Natamino Gonzaga
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
13:00 1T 9 NR Nykollas Jhonatan Dos Santos Canuto AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI
07:00 2T 9 NR Nykollas Jhonatan Dos Santos Canuto AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

04:00 1T 7 Kaick Dos Santos Guedes AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta ou agédo temeraria; OTONI

14:00 2T Técnico  Jefferson Henrique Da Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes; OTONI

16:00 2T 5 Pedro Augusto Pinheiro Eladio BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

41:00 2T 6 Edimilson Messias Lagares Junior BETIS FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT BETIS FUTEBOL CLUBE 17 - Pedro Paulo Rodrigues De Oliveira 14 - Aleson Gabriel Goncalves De Lacerda
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 14 - Abraao Ramos Rangel 5 - Pedro Arthur Ferreira Camara
OTONI
06:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 21 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos 7 - Kaick Dos Santos Guedes
OTONI
21:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 19 - Davi Gomes Nunes 11 - Davy Corsini Fagundes Francisco
21:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 18 - Vinicius Luz De Arruda 2 - Joao Victor Barbosa Machado
21:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 13 - Erick William De Souza Silva 4 - Gustavo Henrique Sansoni Carneiro
27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 22 - Davi Augusto Santos Lisboa 11 - Mateus Oliveira De Souza
OTONI
37:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 23 - Ricardo Vale Coelho Fernandes 9 - Nykollas Jhonatan Dos Santos Canuto
OTONI
37:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Thiago Silva Reis Trindade 10 - Thiago Dos Santos Pereira
OTONI



